

# Rauhanturvaajat Salpalinja-kierrokselle

Salpavaellus puhkoo ensi kesänä uusia uria reittivalinnoillaan. Rauhanturvaajaliiton toimintasuunnitelmaan pitkään kuulunut vaellus suosittelee rauhanturvaajia osallistumaan uutuusreitille Kivijärven kierros. Erityisesti ensikertalaisille tarkoitettu ”Tulikaste” Salpalinjan tai kahden yön Rantatien linjat -reitit ovat myös käytettävissä.

Viikko jälkeen juhannuksen ajoittuvan tapahtuman suositusreitti poikkeaa aikaisemmista eri-

toten ensimmäisen päivän osalta. Lauantaiamuna alkava reitti koostuu Luumäellä Taavetin lomakeskuksessa. Siitä linja-autolla ryhmä lähtee kiertämään Kivijärveä myötäpäivään Lemille ja tutustuu linnoitustykistön asemiin Juvolassa.

Rutolan kannaksella Kivijärven ja Saimaan välillä kohteina on sekä pallokorsulinjaa, järeitä teräsbetonikorsuja ja Rutolan huikea luolarakenne. Hurtanmaalla osanottajien ilmeet pannaan

hämmennystilaan kahdella liki toisissaan kiinni olevalla korsujärkälällä. Patikointiosuudet reitillä ovat aiempaa selvästi lyhyempiä.

Tarkemmin Kivijärven kierroksesta ja Salpavaelluksesta saa [www.salpavaellus.net](http://www.salpavaellus.net) -sivustolta, josta löytyvät myös ilmoittautumishojheet. Fajterit-soittokunta on jälleen mukana vaelluksen päätösjuhlassa Salpalinja-museolla. Kivijärven kierrokselle osallistuneet kuljetaan juhlan jälkeen au-

toilleen Luumäen lähtöpaikalle.

Tämän vuoden Salpavaelluksen suojelijana on Reserviläisliitto. Rauhanturvaajien suuntaan yhteysupseerina on terho.ahonen@haminetti.net tai 040 504 0293.

## SRTL:n suojeluksessa 2016

Vuoden 2016 Salpavaelluksen suojelijaksi vaelluksen pyynnöstä on lupautunut Suomen Rauhanturvaajaliitto. Silloin vaellustemaan kuuluu Salpalinjan ohella erityisesti myös suomalaisen rauhanturvatoiminnan 60-juhluvoisi.

Kymenlaakson Rauhanturvaajat on jo aloittanut valmistelut Salpavaelluksen ja juhluvuoden osatapahtuman limittämiseksi sellaiseksi kokonaisuudeksi, josta voi olla pois vain ylivoimaisen esteen varjolla. Ajankohta on viikko jälkeen juhannuksen 2016.

KymRt:n puheenjohtaja Mikko Ränä lupaa, että tarkempaa tietoa juhluvuoden Salpavaelluksen rauhanturvaaja-osiosta on luvassa ensi syksynä. Hän suosittelee osallistumista Salpavaellukselle nimenomaan myös tänä vuonna, jotta juhluvuoden ohjelma avautuisi paremmin kaikissa olomuodoissaan.

Teksti: Terho Ahonen  
Kuva: Rainer Fabricius



Rauhanturvaajat ovat olleet säännöllisesti mukana Salpavaelluksella vuodesta 2007 alkaen. Viime vuonna tämä ryhmä samoili eteläisen rantamaan maisemissa; ryhmäopas Petri Rajajärvi on saanut ilon irti tai joutunut ”naurunalaiseksi”. Ensi kesänä suositusreitti liikkuu Salpausselän molemmin puolin.